
Id: DCIZT-CVKBN-PSPBU-RRVWI-BWANP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/406/10
RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie: zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 

poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 

Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi Rada Powiatu Limanowskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

W regulaminie wynagradzania nauczycieli stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/232/09 Rady Powiatu 
Limanowskiego z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 

Do warunków przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego należą: 

1) uzyskiwanie wysokich osiągnięć w realizowanym procesie dydaktycznym, potwierdzonych w szczególności 
wynikami egzaminów przeprowadzanych przez okręgową komisję egzaminacyjną; 

2) uzyskiwanie znaczących osiągnięć wychowawczo-opiekuńczych, w szczególności poprzez: 

a) skuteczne przeciwdziałanie agresji, patologiom i uzależnieniom, 

b) skuteczne rozwiązywanie problemów wychowawczych uczniów, 

c) aktywne i efektywne działania na rzecz uczniów potrzebujących opieki; 

3) wprowadzanie innowacji pedagogicznych, skutkujących efektami w procesie kształcenia i wychowania, które 
znajdują odzwierciedlenie we wzroście poziomu zdawalności egzaminów, o których mowa w pkt. 1 oraz osiągnięć, 
o których mowa w pkt. 2; 

4) wzorowe wykonywanie czynności i zajęć wynikających z zadań statutowych szkoły, ze szczególnym 
uwzględnieniem zajęć opiekuńczych i wychowawczych wynikających z potrzeb i zainteresowań uczniów; 

5) szczególnie efektywne wypełnianie zadań i obowiązków związanych z powierzonym stanowiskiem; 

6) realizowanie w szkole zadań edukacyjnych, wynikających z przyjętych przez organ prowadzący priorytetów 
w realizowanej lokalnej polityce oświatowej. ”;

2) § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość nagrody starosty wynosi 2500 zł.”;

3) załącznik nr 1 do regulaminu wynagradzania nauczycieli otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Limanowskiego. 



Id: DCIZT-CVKBN-PSPBU-RRVWI-BWANP. Podpisany Strona 2

§ 3. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Jacenty Musiał



Id: DCIZT-CVKBN-PSPBU-RRVWI-BWANP. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLI/406/10

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 27 października 2010 r.

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH 

 

Lp. Stanowisko Miesięcznie w % kwoty 
bazowej /od – do/ 

1 2 3

1.
Dyrektor:
• szkoły liczącej do 17 oddziałów
• szkoły liczącej 18 oddziałów i więcej

20% - 40%
30% - 50%

2. Dyrektor centrum kształcenia ustawicznego, specjalnego ośrodka szkolno– wychowawczego, domu wczasów 
dziecięcych, zespołu placówek oświatowych 20% - 50%

3. Doradca metodyczny, nauczyciel konsultant 2%
4. Opiekun stażu 4%
5. Wychowawca klasy w szkołach wszystkich typów 6%

 

Przewodniczący Rady 

Jacenty Musiał


